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عزیزان من! فرهنگ از اقتصاد هم مهم‌تر است، 
چرا؟ چون فرهنگ، به معنای هوائی اســت که ما 
تنفس می‌کنیم؛ شما ناچار هوا را تنفس می‌کنید، چه 
بخواهید، چه نخواهید؛ اگر این هوا تمیز باشد، آثاری 
دارد در بدن شما؛ اگر این هوا کثیف باشد، آثار دیگری 
دارد. )1393/1/1 بیانات روشنگرانه رهبر معظم انقلاب 

در حرم مطهر رضوی(
انقلاب اسلامی، پیش از هر چیز یک انقلاب ‌فرهنگی 
است و اگر در حوزه فرهنگ، خانواده و سبک زندگی غفلت 
شود، سایر دستاوردها نیز آسیب خواهند دید. نسل جدید 
آگاه اســت و انتظار دارد مسئولان بادقت، نظارت و همت 

بیشتر در میدان عمل حضور داشته باشند.
مقابله با فرهنگ مسلط استکبار جهانی‌

انقلاب اسلامی از اســاس یک انقلاب ‌فرهنگی بوده 
اســت، قبل از آنکه آن را یک انقلاب سیاسی و یا انقلابی 
در ابعاد دیگر بدانیم. از دلایل شکل‌گیری انقلاب اسلامی 
می‌‌تواند این باشد که فرهنگ ملت ایران توسط بیگانگان 
دستخوش تغییر شد و واکنش به این رخداد منجر به آن 

شد که انقلاب اسلامی پدید آید.
حجت‌الاسلام ‌والمسلمین مصباحی مقدم، عضو خبرگان 
رهبری با اشاره به نقش بی‌بدیل حضرت امام خمینی)ره( 
می‌گوید: »ملت ایران با نفس‌‌های قدسی امام خمینی)ره( و 
اعلامیه‌‌های ایشان هوشیار،  بیدار و برانگیخته شد و متوجه 
شد که کشور تحت‌تأثیر بیگانگان فرهنگش دستخوش تغییر 
شده است و در چه شــرایطی قرار دارد؛ لذا با هشدارهای 
امام)ره( هوشیار و بیدار شد و انقلاب اسلامی ایران را پدید 
آورد؛ بنابراین انقلاب اســامی خــود معلول یک تحول و 

بیداری فرهنگی است.«

انقلاب اسلامی، انقلاب ‌فرهنگی بود

تابیدن نور معرفت دینی 
بر تارک هویت ایرانی

گروه گزارشبخش نخست

❖

نماینده مردم تهــران در مجلس 
خبرگان رهبری: انقلاب اســامی 
یــک انقلاب ‌فرهنگــی در مقابل 
فرهنگ مســلط استکباری جهانی 
است و جریان اســتکبار به دنبال 
این است که انقلاب اسلامی را به 

شکست وادارد.

❖

یک دانش‌آموخته رشته تاریخ انقلاب اسلامی: پیروزی انقلاب اسلامی و 
معرفی اسلام به ‌عنوان مکتب مبارزه و تنها راه سعادت بشری، نشان داد 
ملیت نه‌تنها تعارضی با اسلامی بودن ندارد، بلکه این دو می‌تواند بدون 

افراط ‌و تفریط در کنار هم به ‌عنوان هویت هر ایرانی معرفی شود. 

نماینــده مردم تهــران در مجلس خبــرگان رهبری 
اســتکبار جهانی و صهیونیسم را زاییده فرهنگ برآمده از 
رنسانس دانسته و اظهار می‌دارد: »در مورد ایران هم با روی 
کار آوردن رضاخان که دست‌نشــانده انگلیس بود و سپس 
پسرش که دست‌نشــانده انگلیس سپس آمریکا بود، او را 
عامل تحول در ایران قرار دادند، بنابراین انقلاب اســامی 
یک انقلاب‌ فرهنگی در مقابل فرهنگ مســلط استکباری 
جهانی است و جریان استکبار به دنبال این است که انقلاب 

اسلامی را به شکست وادارد.

وی ادامه می‌دهد: »انقلاب اســامی در ایران موجب 
آن شد که تحول فرهنگی در کشورهای دیگر هم به‌وجود 
آید، ملت‌‌های زیادی خواهان الگو‌پذیری از انقلاب اسلامی 
هستند گرچه ممکن است اکنون قدرت کافی نداشته باشند، 
البته برخی از ملت‌‌ها هم در منطقه هماهنگ و همراه انقلاب 

اسلامی شدند.«
حجت‌الاســام مصباحی‌مقدم، بر ایجاد مانع توســط 
دشمنان انقلاب از جمله اقدامات براندازانه به‌صورت جنگ 
تحمیلی، اقدامات تحریمی و تحریم‌‌های همه‌جانبه تأکید 
کرده و می‌گوید: »زمانی که نتوانستند در هیچ‌کدام موفق 
شوند، از راه تأثیرگذاری فرهنگی اقدام کردند؛ فضای مجازی و 
ماهواره‌‌ها ابزار این تغییر و تحول‌اند. بالای ۹۰ درصد ماهواره‌‌ها 
و فضای مجازی که در اختیار قدرت‌های مسلط جهانی است، 
به نسل جوان ما  تزریق فرهنگی می‌‌کنند که در این صورت 
در معرض تهدید جنگ نرم هستیم، رهبر معظم انقلاب اسم 
این رخداد را  تهاجم و شــبیخون فرهنگی گذاشتند.« وی 
می‌افزاید: »مهم‌‌ترین مشکل ما در عرصه فرهنگی تأثیرگذاری 
بیگانگان است، نسل جدید ما و ملت عزیز ما در جریان سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی باید هوشیاری خودشان را نشان دهند 
و مقاومت کنند و الگوی مقاومت را  دنبال کنند تا اینکه این 
برهه را هم پشت سر گذارند.« عضو مجلس خبرگان رهبری 
با اشاره به اغتشاشات اخیر خاطرنشان می‌کند: »رهبر معظم 
انقلاب آگاه و عالم نســبت به ترفندهای دشمنان بودند و 
به‌خوبی توانستند صحنه را مدیریت و رهبری کنند و مانع از 

سلطه منافقین و براندازان شوند.«
دستاوردهای فرهنگی از نگاه تاریخ انقلاب اسلامی

انقلاب اســامی ایران نه‌تنها در ابعاد سیاســی منشأ 
دگرگونی‌هایی در ایران شــد، بلکــه در دیگر حوزه‌ها نیز 

دگرگونی‌های عمیقی ایجاد کرد. یکی از این ســرفصل‌ها، 
فرهنگ بود. انقلاب اسلامی دستاوردهایی در عرصه فرهنگ 
برای مردم ایران به ارمغان داشــت که این دســتاوردهای 
فرهنگــی در دو عرصــه داخلی و خارجی قابل ‌مشــاهده 
است. نخستین گام در این مسیر، در حوزه آموزش صورت 
گرفت، در گام‌های بعد افزایش تنوع و حجم انتشــارات در 
موضوعات مختلف، توسعه و افزایش شبکه‌های تلویزیونی و 
رادیویی جمهوری اسلامی در داخل و خارج از کشور، توجه 
به فرهنگ دینی کشــور، تحقق شعارهای انقلاب اسلامی 

در بیرون از مرزهای کشــور، احیای ارزش‌ها و سنت‌های 
اسلامی و... از جمله مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی 

در طی چند دهه است.
یاســر محمدیان، دانش‌آموخته رشــته تاریخ انقلاب 
اسلامی به گزارشگر کیهان می‌گوید: »همزمان با روی کار 
آمدن رژیم پهلوی، رضاخان تلاش کرد با احیای باستان‌گرایی 
به مقابله با فرهنگ دینی و اســامی برخیزد. رضاخان در 
این پروژه قصد داشت اســام به‌ عنوان یک فرهنگ برتر 
کنار گذاشته شود. او کوشید به ترویج ملی‌گرایی بپردازد. 

پیروزی انقلاب اسلامی و معرفی اسلام به‌ عنوان مکتب 
مبارزه و تنها راه سعادت بشری، علاوه‌ بر اینکه این استراتژی 
رژیم پهلوی را از بین برد، نشان داد ملیت نه‌تنها تعارضی با 
 اسلامی بودن ندارد، بلکه این دو می‌تواند بدون افراط ‌و تفریط 

در کنار هم به‌ عنوان هویت هر ایرانی معرفی شود. 
توجه به حوزه فرهنگ و تلاش در جهت رشــد بالنده 
آن از اولین وظایف دولت اسلامی است که صراحتاً در قانون 
اساسی بر آن تأکید شد. از این‌رو، تغییرات مثبت و پیشرفت 
در مسائل فرهنگی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در دستور 

کار مسئولین قرار گرفت.«
دستاورد‌های فرهنگی در حوزه آموزش

یکی از مهم‌ترین اقدامات فرهنگی بعد از پیروزی انقلاب 
اســامی، در حوزه آموزش صورت گرفت. اولین اقدام مؤثر 
در ایــن زمینه پیام نوروزی امام در فروردین 59 بود که در 
آن بر ضرورت ایجاد انقلاب اساسی در دانشگاه‌های سراسر 
کشور، تصفیه‌ اساتید مرتبط با شرق و غرب و تبدیل دانشگاه 

به محیطی سالم برای تدوین علوم عالی اسلامی در جهت 
استقلال فرهنگی تاکید کردند. متعاقب این، حضرت امام 
در 23 خرداد 59 دســتور تشکیل ستاد انقلاب فرهنگی را 
صادر کردند. از این‌رو ستاد انقلاب فرهنگی با تاکید بر تغییر 
ارزش‌ها و تصفیه و پاکسازی محیط علمی و دانشگاهی با 
دعوت از صاحب‌نظران حوزه‌های مختلف برنامه‌های جدیدی 
را در دستور کار قرار داد و اهداف اولیه خود را تعیین خط 
مشی فرهنگی جامعه؛ تهیه و تدوین نظام آموزشی کشور، 
ادغام و انحلال بعضی از مؤسســات آموزش عالی موجود و 
تاسیس دانشگاه‌های جدید، بررسی و تعیین محتوای کتب 
و برنامه درســی دانشگاه‌ها، بررسی کادر علمی و گزینش 

اساتید و... برشمرد.
اکبر مقربی، فرهنگی برایمان توضیح می‌دهد: »ستاد 
انقلاب ‌فرهنگی با یک دفتر هماهنگی و سه بخش آموزش 
پیش‌دانشــگاهی، آموزش عالی و جهاد دانشگاهی ساختار 
خود را تشکیل داد. بخش آموزش عالی شامل قسمت‌های 
مختلفی نظیر برنامه‌ریزی آموزشی، ترجمه، تألیف و تصحیح 
کتب دانشگاهی، تزکیه، مدیریت و سازماندهی دانشگاه‌ها و 

بافت آموزشی دانشگاه‌ها می‌شد.«
وی در ادامه می‌افزاید: »پس از دو ســال و نیم تلاش 
ستاد انقلاب ‌فرهنگی دانشگاه‌ها بازگشایی شد و فضای جدید 
محیط دانشجویی و علمی کشور را فراگرفت. اما اهمیت حفظ 
و حراست از استقلال فرهنگی کشور و تسری انقلاب ‌فرهنگی 
در بدنه جامعه و همه سازوکار‌های آموزشی و برنامه‌ریزی 
راهبردی در این زمینه موجب شد تا ستاد انقلاب ‌فرهنگی 

جای خود را به نهاد بالاتری با نام شورای‌عالی انقلاب ‌فرهنگی 
دهد. بدین‌ترتیب امام خمینی با صدور پیامی در 19 آذر 63 
و با تأکید بر فراگیر شــدن انقلاب ‌فرهنگی در همه شئون 

کشور شورای‌عالی انقلاب ‌فرهنگی تشکیل شد.
در بخشــی از این پیام امام خمینی)ره( آمده اســت: 
»خروج از فرهنگ بدآموز غربي و نفوذ و جایگزین‌ شــدن 
فرهنگ آموزنده اســامي، ملي و انقلاب ‌فرهنگی در تمام 
زمينه‌ها در سطح كشور آنچنان محتاج تلاش و كوشش است 
كه براي تحقق آن ساليان دراز بايد زحمت كشيد و با نفوذ 
عميق ريشه‌دار غرب مبارزه كرد. اينك با تشكر از زحمات 
ستاد انقلاب ‌فرهنگی براي هر چه بارورتر شدن انقلاب در 
سطح كشور، تقويت اين نهاد را لازم ديدم.« تشکیل شورای 
انقلاب ‌فرهنگی یکی از گام‌های مهم و اساســی در زدودن 
فرهنگ غربی در کشور بود که توانست به مهم‌ترین اهداف 

خود دست یابد.«
دستاورد‌های فرهنگی انقلاب اسلامی در بعُد داخلی

بررسی تنوع و حجم انتشارات در موضوعات مختلف، 
توسعه و افزایش شبکه‌های تلویزیونی و رادیویی جمهوری 
اسلامی در داخل کشور و آن‌سوی مرزها، احداث و توسعه 
فرهنگ‌سراها و مراکز فرهنگی و هنری، برگزاری ده‌ها و بلکه 
صدها نمایشگاه داخلی و بین‌المللی کتاب، افزایش میزان 
مطالعه در بین مردم، افزایش کمی و کیفی آثار نمایشــی 
به‌ویژه در بخش فیلم و کسب موفقیت‌های جهانی در این 
زمینه و مهم‌تر از همه، ارتقای بینش و آگاهی‌های عمومی 
و اجتماعی در سطح جامعه، از مهم‌ترین گام‌های فرهنگی 

جمهوری اسلامی به شمار می‌روند. تلاش صداوسیما برای 
ارتقای فرهنگ عمومی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، منجر 
به تحول ساختاری این سازمان و تأسیس گروه‌هایی چون 
معارف اسلامی، جوان، فرهنگ و هنر و... در شبکه‌های رادیو 
و تلویزیون شد. راه‌اندازی شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی 
خاص مانند رادیو فرهنگ، رادیو معارف، رادیو جوان و... نیز 

نشان از تحولی عمیق دارد.
رسالت هنر به‌ عنوان عاملی فرهنگ‌ساز و انتقال‌دهنده 
پیام، موجب ارتقا و اعتلای فرهنگ جامعه اســت. اما رژیم 
پهلوی با برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری نادرست، هنر را در 
خدمــت انحطاط اخلاقی جامعه قــرار داده بود. اما بعد از 
پیروزی انقلاب به‌طورجدی به مراکز فرهنگی- هنری توجه 
شد.  در عرصه هنر تئاتر در دوران پهلوی، به‌ عنوان نمونه 
می‌توان به جشن هنر شیراز اشاره کرد. این جشن که به تعبیر 
فرح به‌ منظور بزرگداشت هنر و هنرمند ایرانی طراحی و اجرا 
شد، چیزی جز ابتذال نبود و با استقبال مردم هم مواجه نشد. 
اما توجه عمیقی که پس از پیروزی انقلاب به هنر اصیل 
تئاتر در قالب‌های سنتی تعزیه، خیمه‌شب‌بازی، نمایش‌های 
خیابانی و همچنین در قالب‌های نوین آن مانند تله‌تئاتر و... 

شد، موجب توجه بیشتر مردم به این هنر اصیل گشت. 
جشــنواره بین‌المللی فیلم فجر، جشنواره فیلم‌های 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، جشــنواره فیلم‌های 
آموزشــی - تربیتی رشد، جشــنواره سراسری تئاتر فجر، 
جشــنواره تئاتر استانی، جشــنواره سراسری سرود فجر، 
مســابقات بین‌المللی حفظ و قرائت قرآن کریم، مسابقات 
کتاب‌خوانی، مقاله‌نویسی، نمایشگاه مردم‌شناسی و هنرهای 
سنتی، نمایشگاه قرآن، نمایشگاه میراث‌ فرهنگی، نمایشگاه 
بین‌المللــی کتاب و... از مهم‌تریــن فعالیت‌های فرهنگی 

صورت‌گرفته بعد از پیروزی انقلاب اســامی است. توجه 
به فرهنگ ديني کشــور در سطح عموم مردم جامعه نیز 
یکی دیگر از دستاوردهای فرهنگی جمهوری اسلامی بوده 
است. هرچند نمي‌توان آمار دقيقي از اين موضوع ارائه کرد؛ 
اما مي‌توان با مشاهده عيني و ميداني به‌راحتی اين تغيير 
رويکرد در فرهنگ مردم به ســمت فرهنگ ديني را لمس 
کرد؛ به‌ عنوان‌ مثال در اين مقطع شــاهد پيدايش هزاران 
هیئت مذهبي و حضور گسترده مردم و به‌ویژه جوانان در 
برنامه‌هاي مذهبي از جمله اعتکاف هستيم، سفر به اماکن 
مقدس همچون مکه، عتبات‌عالیات عراق و سوريه، مشهد 
مقدس و ساير اماکن زيارتي، رشد غيرقابل مقايسه‌اي نسبت 

به گذشته داشته است. 
مساجد هم به علت ویژگی‌های مهمی که در بسیج و 
آگاهی‌بخشی به مردم داشته و دارند، در دوران رژیم پهلوی 
مغضوب واقع شــدند. اما به برکت انقلاب اسلامی، مساجد 
جایگاه اصلی خود را بازیافتند و فعالیت و نقش آنها توسعه 
بسیار زیادی یافت. این تحول از همان ماه‌های اوج مبارزه و 

انقلاب یعنی ماه‌های پایانی عمر رژیم پهلوی آغاز شده و در 
سال‌های اولیه انقلاب به نقطه اوج خود رسید. 

دستاوردهای فرهنگی انقلاب در بعُد خارجی
علاوه‌ بر آثار فرهنگی داخلی، انقلاب اسلامی در خارج 
از مرزهاي کشور نیز آثار فرهنگی برجسته‌اي داشت که از 

جمله می‌توان از موارد زیر یاد کرد:
انقلاب اسلامی ایران، ارزش‏های فرهنگی جدیدی را در 
مبارزه سیاسی جنبش‏های اسلامی مطرح کرد. یکی از این 
ارزش‏ها، گرایش به جهاد است. جنبش‏های اسلامی پس 
از انقلاب اسلامی، جهاد، شهادت و ایثار را به عنوان اصول 
اساســی پذیرفته‏اند. مردمی بودن که یکی از ویژگی‏های 
انقلاب اسلامی ایران است، در جنبش‏های سیاسی اسلامی 

راه یافته است. 
این جنبش‏ها دریافته‏اند که اســام، توانایی بســیج 
توده‏های مردم را دارد. تقلید شــعارهای انقلاب اســامی 
ایران از سوی جنبش‌گران مسلمان، شکل دیگر تأثیر انقلاب 
اسلامی ایران است. برای مثال شعار مردم مصر »لا شرقیه و 

لا غربیه«، مردم کشمیر »الله اکبر« و »خمینی رهبر«، شعار 
مردم فلسطین »لا اله الا الله‏«، »الله‏ اکبر« است.

از دیگر مظاهر انقلاب اســامی ایــران که در پیروان 
جنبش‏های سیاسی اسلامی معاصر دیده می‏شود، حجاب 
است. با پیروزی انقلاب اسلامی، گرایش به حجاب در نقاط 
مختلف جهــان افزایش یافت. انجام تظاهرات گوناگون در 
منطقه به شیوه مردم ایران علیه ظلم و جور نیز یکی دیگر 
از آثار فرهنگی انقلاب اسلامی ایران بر حرکت‏های اسلامی 

و سیاسی معاصر به شمار می‏‌آید.
با توجه ‌به جوي که قبل از پیروزی انقلاب حاکم بود، 
مسلمانان در بســیاري از کشورها به‌ویژه کشورهاي غربی 
تحت سلطه و نفوذ افکار و فرهنگ غرب قرار داشتند و از ابراز 
نشانه‌های دینداري و آداب‌ و رسوم دینی به‌ناچار خودداري 
می‌کردند و ارزش‌ها و سنت‌هاي اسلامی مورد غفلت یا تغافل 
قرار گرفته بود. یکی از آثار فرهنگی انقلاب اسلامی این بود 
که به مسلمانان روحیه و جسارت داد که پایبندی خود را 

به عقاید و ارزش‌هاي دینی خود نشان دهند.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی


